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СООПШТЕНИЕ  
(11.VI 2026 г.) 

 
АНАТОМИЈА НА ДРВОТО  

ИСПИТ, 11.VI 2026 г. – РЕЗУЛТАТИ 
 

Анатомија на дрвото – целосен испит 
 

Досие бр. 
Студиска  
програма 

Бодови 

1644 ИМД 44/60 

1668 ИМД 42/60 

 
Испитот се смета за положен со освоени најмалку 30 бода. 
 
Заинтересираните студенти може увидот во писмените тестови да го извршат во 

терминот предвиден за консултации или во договор со предметниот наставник. Дополнително, 
заинтересираните кандидати може да извршат консултации во врска со одржаниот испит и на 
адресите на е-пошта: bsimovski@sf.ukim.edu.mk или bojan.simovski@sf.ukim.mk. 
 
Од предметниот наставник. 
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